missa in Dominica Pentecostes

Scuola di Canto Gregoriano "Santa Cristina"
docente prof. Nino Albarosa

Introitus

Spiritus Domini replevit orbem terrarum et hoc quod
continet omnia scientiam habet vocis.

V. Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus et fugiant qui
oderunt eum a facie ejus.

Lo Spirito del Signore riempie l'universo, alleluia: e abbraccia tutto, e ha conoscenza di ogni voce. // Sorga Dio, e siano dispersi i suoi nemici: e coloro che lo odiano fuggano dal suo cospetto.

Kyrie (lux et origo)

Gloria (lux et origo)

Alleluia

Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis faciem
terrae.

Manda il tuo spirito e saranno creati e rinnoverai la faccia della terra.

Alleluia

Veni Sancte Spiritus reple tuorum corda fidelium et tui
amoris in eis ignem accende.

Vieni Santo Spirito riempi i cuori dei tuoi fedeli e accendi in essi il fuoco del tuo amore.

Sequentia

Veni, Sancte Spiritus, et emitte caelitus lucis tuae radium. /
Veni, pater pauperum, veni, dator munerum, veni, lumen
cordium. / Consolator optime, dulcis hospes animae, dulce
refrigerium. / In labore requies, in aestu temperies, in fletu
solacium. / O lux beatissima, reple cordis intima tuorum
fidelium. / Sine tuo numine, nihil est in homine nihil est
innodium. / Lava quod est sordidum, riga quod est aridum,
sana quod est saucium. / Flecte quod est rigidum, fove
quod est frigidum, rege quod est devium. / Da tuis fide-
libus, in te confidentibus, sacrum septenarium. / Da virtutis
meritum, da salutis exitum, da perenne gaudium.

Vieni, Santo Spirito, mandaci dal cielo un raggio della tua luce. / Vieni, padre dei poveri, vieni, datore dei doni, vieni, luce dei cuori. / Consolatore perfetto, ospite dolce dell'anima, soave refrigerio. / Nella fatica, riposo, nella calura, riparo, nel pianto, conforto. / O luce beatissima, invadi nel profondo il cuore dei tuoi fedeli. / Senza il tuo soccorso, nulla è nell'uomo, nulla senza colpa. / Lava ciò che è sordido bagna ciò che è arido, sana ciò che sanguina. / Piega ciò che è rigido, scalda ciò che è gelido, raddrizza ciò che è sviato. / Dona ai tuoi fedeli che solo in te confidano i tuoi santi doni. / Dona virtù e premio, dona morte santa, dona gioia eterna.

Offertorium

Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis a templo
sancto tuo quod est in Ierusalem

Ps 67. 1. Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus et fugiant
qui oderunt eum a facie ejus.

2. Verumtamen Deus confringet capita inimicorum suorum
verticem capillatum perambulantium in delictis suis